АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от » <03 2022 г. №

Об утверждении плана первоочередных мероприятий по обеспечению
устойчивой работы объектов и инженерных систем жилищно-коммунального

хозяйства на территории Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия в осенне-зимний период 2022 -  2023 годы.

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г. №190-ФЗ «О
теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от
12.03.2013 г. №103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному
периоду», Уставом Краснослободского муниципального района, администрация
Краснослободского муниципального района постановляет:

1. Утвердить план первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивой
работы объектов и инженерных систем жилищно-коммунального хозяйства на
территории Краснослободского муниципального района (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы Краснослободского муниципального района Республики
Мордовия.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Исп.: Коршунова О.А.